
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 22.12.2016 №713

dep_819 від 2019.05.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 травня 2019

Набуття чинності:

11 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.05.2019 № 229

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 22.12.2016 №713

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730) (зі змінами), наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 22 грудня 2016 року № 713 “Про

ліквідацію державного підприємства Міністерства оборони України “Чернівецький

металообробний завод” (зі змінами) таку зміну:

пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Для проведення ліквідації державного підприємства Міністерства оборони України

“Чернівецький металообробний завод” призначити комісію в такому складі:

- голова ліквідаційної комісії - начальник управління по роботі з державними підприємствами з

майнових питань Концерну “Техвоєнсервіс” Чайло Валерій Володимирович (реєстраційний номер

облікової картки платника податків - );

- начальник Кам’янець-Подільської дільниці Концерну “Техвоєнсервіс” Білоконний Валерій

Борисович (реєстраційний номер облікової картки платника податків - );

- головний бухгалтер Чернівецького військового лісництва державного підприємства “Івано-

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Франківський військовий ліспромкомбінат” Сахацька Яворіка Петрівна (реєстраційний номер

облікової картки платника податків – );

- заступник начальника відділу організації представництва в юрисдикційних органах та судово-

аналітичної роботи юридичного управління Концерну “Техвоєнсервіс” Цикало Євгенія Василівна

(реєстраційний номер облікової картки платника податків - ).”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


